[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Charqueadas

Rua: Rui Barbosa, nº 999 – CEP: 96.745-000

Charqueadas/RS – Fone: (0**51)3658.1711

PORTARIA Nº 193/2021
                        O Vereador Adriano Alves, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei Municipal nº 507,

Resolve conceder Licença Maternidade pelo período de 120 dias a Sr.ª Amanda de Lima Miranda Teixeira , lotada no cargo de Assessor Legislativo sob matrícula de nº 242287, a contar do dia 06 de julho de 2021.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL, 06 DE JULHO DE 2021.
Ver. Adriano Alves

Presidente

Registre-se e Publique-se.
Ver . Douglas Tramontini Debom

1º Secretário
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!!!”